
ASSOCIATION DE PARENTS DU COLLÈGE ST -JEAN-VIANNEY 
2022-2023 

  
 
PRIMAIRE  

1. M. Mathieu Landry, 514-836-4399, mrgl1982@gmail.com 
2. Trésorière : Mme Esther-Annie Joseph, 514-442-5321, 

estherannie.joseph@bell.net   

 

 1RE SECONDAIRE  
1. Mme Pascale Lafrance, lafranceblouin@gmail.com, 514-979-2541 
2. Mme Sarah Romilus, sarahromilus@gmail.com, 514-625-4278 
3. M. Patrick Langlois, patricklanglois@hotmail.com, 514-581-0762 
  

2E  SECONDAIRE 
1. Mme Monique Quiles, 514-641-0558, moniquequiles@videotron.ca 

2. Vice-Présidente : Mme Rima Kayssi, Rkayssi@hotmail.com 

3. Mme Marie-Claude Langlais, 514-435-9890, marielanglais@hotmail.com 

  

3E SECONDAIRE 
1. Mme Stefania Traglia, 514-979-9299, stefaniatraglia@gmail.com 

2. M. Jean-François Galarneau, 514-825-1192, jf_galarneau@videotron.ca 

3. Mme Caroline Massé, 514-268-5902, carolinemasse51@hotmail.com 

  

4E SECONDAIRE 
1. Présidente : Mme Annie Larouche, 514-886-8899, alarouche71@videotron.ca   

2. M. Martin Michaud, 514-916-0740, survenant1@gmail.com 

3. M. Dominique Vincent, 514-513-9654, dominique.biomed@gmail.com 

  

5E SECONDAIRE   
1. Secrétaire :Mme Anne-Marie Locat, 514-815-1890, amlocat@yahoo.ca 

2. Mme Myriam Scalzo, mscalzo@hotmail.com 

3. Mme Françoise Toussaint, f.toussaint@hotmail.com 
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